
Föräldramöte 2025-06-09 

Närvarande: Erwin Halilovic, Louise Stener, Janne Preinert, Angelica Gustafsson, Anna-Karin Skoog, 

Carolina Andreasén, Erik Unander-Scharin, Henrik Broberg, Håkan Skoog, Isabella Lorenc, Johanna 

Savilampi, Josefin Åkerberg, Rickard Molin, Louisa Isomäki, Patrik Danielsson, Martin Gustafsson, 

Sebastian Wedenberg. 

 

Sebastian presenterar sig själv och berättar om sin roll i Ösk ungdom, han är ansvarig för handbollen 

och bandyn. Han berättar kort om aktiviteter som finns inom handbollen. Just nu pågår 

ambitionsträningar på beachplanerna på måndagar, onsdagar och fredagar kl 16-17, alla som vill 

komma och testa är välkomna. 6-8:e augusti anordnar Ösk ungdom en Camp för ungdomar födda 

2009-2015, om någon vill vara med där så måste ni anmäla er. Har ni frågor som rör det Sebastian 

pratade om eller andra frågor som rör handbollen i stort är det bara att skicka iväg ett mail till 

Sebastian. 

Sebastian.wedenberg@oskungdom.se 

 

Vi pratar kort om Järnvägen cup där vi mötte bra motstånd men att vi tränare tycker att de spelade 

upp sig från match till match.  

-Fråga från förälder ang hur vi tänker med träning för tjejerna för att kunna matcha motståndet på 

ett bra sätt. 

Vi tränare tänker att vi behöver fortsätta nöta på övningar som vi redan gör och att fler och fler 

börjar att ta för sig. Vi försöker peppa alla tjejer att vara med och spela match, det är där de kommer 

att lära sig bäst att ta för sig. Ett tips är att peppa tjejerna att vara med på de träningarna som 

kommer att erbjudas under sommaren som kommer att genomföras tillsammans med tjejer födda 

2010-2013. Där lär de sig mycket bara genom att träna tillsammans med äldre. Tips två är att tacka JA 

till alla tillfällen att spela match. 

Vi har under denna säsong varit med på några träningar med 2011/12 laget och planen är att vi ska 

fortsätta med det även under nästa säsong. 

Nästa säsong växlar vi upp och börjar träna vid tre tillfällen per vecka, förhoppningsvis med alla tre 

träningar i annan lokal men det bestäms inte förrän i augusti. 

Vi har anmält ett lag till seriespel nästa säsong, mer info om det kommer när allt är klart. Vi har även 

anmält ett lag till något som heter Mittolvan, där är det bara tjejer födda 2013 som kommer att få 

vara med. Det kommer att vara 4-5 gruppspel utspritt under nästa säsong, mer info kommer även 

där när allt är klart. 

Cuper vi funderat på eller kommer att vara med på är: Örebro cupen, Libo cup, Katrineholmscupen 

och Järnvägen cup. Vi (ledare) återkommer med info även om det när vi bestämt. 

Vi har några föräldrafunktioner som behöver fyllas, det som är tillsatt i nuläget är följande: 

Tränare: Erwin Halilovic, Louise Stener och Janne Preinert 

Ekonomi: Håkan Skoog 

Försäljning: Rickard Molin och Angelica Gustafsson 

mailto:Sebastian.wedenberg@oskungdom.se


Kiosk: Johanna Savilampi 

Schema: Erika Pragnert och Isabella Lorenc 

Det vi behöver är två lagbyggare, läs länken för mer info. En viktig funktion för att få alla i laget att 

känna sig trygga både på och utanför handbollsplanen.  

Lagbyggare och utvecklingsstegar | Örebro SK Ungdom 

Sedan behöver vi sekretariat till alla våra hemmamatcher, vi tänker att det är bra att så många som 

möjligt anmäler sig till detta. Då behöver man inte sitta i sekretariatet så ofta. Detta måste vi ha för 

att få delta i matchspel under nästa säsong. Man behöver gå en utbildning som sker i klubbhuset i 

slutet på sommaren. 

Info från ekonomi och försäljning: 

När vi genomförde lagdelningen i vintras bestämdes det tillsammans med det andra laget och Ösk 

ungdom att kassan skulle delas per spelare. Det blev ca 2000kr/spelare, efter att vi genomfört ett par 

försäljningar så har vi nu ca 51 000kr på kontot. 

Vi har en bra ekonomi i laget men med ett mål i att kunna åka på träningsläger till Kroatien och även 

kunna spela cuper, matcher och göra andra roliga aktiviteter på vägen så behöver vi fortsätta att 

tjäna pengar till laget. I den senaste försäljningen var det bara hälften som var delaktiga i 

försäljningen, vi behöver bättra oss där. ALLA behöver hjälpa till att bidra!! Någon som har tips eller 

idéer på hur vi kan tjäna pengar till laget så hör av er till de som har hand om försäljningen.  

Vi bestämmer att vi har kiosk även nästa säsong, den betalar domarkostnader och lite till, så det är 

ett bra sätt att få pengar till lagkassan. 

Nu föräldramatch!!! 

https://www.oskungdom.se/News/5247655/Lagbyggare-och-utvecklingsstegar

